OFICIO VEREADORES N° 026/2014

Ilmo. Sr.

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO ,NEIVA

Protocolado sob n°.(\2)3,"73c3 iq
João Neiv 2jde Q 	det

Responsável
	..tztarAnAne...3.,

A Vereadora firmatária, no uso de suas atribuições
legais, vem perante V.  Ex.  requerer o encaminhamento dos
Demonstrativos de que trata o art.4°, do Projeto de Lei n° 1.406/2014, que
"dispõe sobre as diretrizes para elaboração da lei orçamentária para o
exercício de 2015", considerando não terem sido enviados para a Câmara
Municipal, impedindo a correta análise de referida propositura.

Palácio Legislativo Senador Silvério  Del  Caro, 26 de Maio de 2014.

Tlain edikotk-
mARISTELA NAIR COLLODETTI DEMUNER

Vereadora

•-• 	elc-,  ,

Para
PREFEITO  MUNICIPAL
Exmo. Sr. Romero Gobbo Figueredo

	Page 1